成都东部新区养马街道办事处专职网格员服务采购项目

更正公告

各供应商：

现将成都东部新区养马街道办事处专职网格员服务采购项目

（510118202100055）的采购公告更正如下：

一、采购文件第二章须知附表中关于“代理服务费，本项目招标

代理费用参照国家发改委“计价格[2002]1980号文件规定的收费标准

向中标人计取，由中标供应商在领取中标通知书前支付。”

修改为：本项目招标代理费用根据委托代理协议按照“成本＋

合理利润”的原则，按固定金额6000元（大写：陆仟元整）向中标人

计取，由中标供应商在领取中标通知书前支付。

二、采购文件原第五章内容修改为：

第五章 招标项目技术、服务、政府采购合同内容条款及其他商务要求

一.项目概述

按照成都市政法委《关于印发<进一步加强网格员队伍管理实施办法>的通

知》（成政法委〔2020〕61 号）文件要求，结合成都东部新区实际情况，按照

“一格一员”的原则，以政府购买社会服务的方式建立专职网格员队伍。结合养

马街道实际，将以政府购买服务，采取劳务派遣的方式建立专职网格员队伍，共

计配置 33 名专职网格员。

二.服务要求

2.1.1 项目名称、主要服务规范及要求、服务量。

项目名称 服务人数 预算 备注

成都东部新区养

马街道办事处专

职网格员服务采

购项目

共计 33 名网

格员

人民币 135.168 万元

/年

薪资待遇：4万元/人/年；管理服

务费 0.096 万元/人/年；（每年

度薪酬待遇按照“中共成都市委

成都市人民政府关于实施幸福美

好生活十大工程的意见”文件“第

二条、总体要求”的“第一点、

居民收入水平提升工程”要求提

高薪资待遇）。

2.1.2 服务要求

（1）投标人按要求招聘劳务派遣人员到岗；

（2）投标人按要求与劳务派遣人员签订劳动合同；

（3）按照有关政策规定，负责派遣人员人事关系、人事档案事宜及相关人

事档案材料的收集、鉴别和整理；

（4）负责办理劳务派遣人员的体检、入、离职手续；

（5）根据采购单位各部门考勤代发劳务派遣人员薪资报酬及福利，代扣代

缴个人所得税，社保基金，并建立薪酬发放及社会保险台账制度；

（6）提供各项社会保险的政策咨询、劳动政策咨询；

（7）负责办理劳务派遣人员社会保险增减员相关手续；

（8）按照工伤、生育政策要求对符合工伤、生育报销条件的，按医疗统筹

报销规定范围内的医药费用，负责办理医药费报销手续。

（9）负责处理派遣员工的劳动争议、解决劳资纠纷。

（10）负责办理、协助用人单位在协议期间商定的其他项目。

(11)如遇网格员清退，劳务派遣公司需 3日内补充人员到岗。

（12）负责组织专职网格员笔试、面试、政审等程序。

2.1.3 人员招聘条件

原则上保留现有网格队伍，确保高度稳定，扎实有效推进网格工作持续开展。

严格把好专职网格员准入关,具体条件如下：

1、拥护党的领导，热爱社会主义，遵纪守法，无违法犯罪记录，品德端正，

责任心强，吃苦耐劳，具备良好的职业道德；

2、身体健康、无传染病史、无色盲、无口吃、听力正常，能胜任室外工作；

3、年龄 20 周岁及以上，45 周岁以下；

4、高中及以上文化程度；

5、能熟练操作智能手机，会电脑的基本操作；

6、有社区工作经验、团队管理经验者优先录取；

7、在同等条件下，优先招聘辖区内常住居民、拆迁居民、“散乱污”企业

下岗职工、失业居民、复员退伍军人、党员、未就业高校毕业生中招录。

2.1.4 成都东部新区全科网格员职责清单（试行）

网格员职责是指网格员在城乡社区网格内，发现、搜集和报告问题隐患，采

集人、地、事、物、组织等基础信息，排查劝调一般矛盾纠纷，宣传发动人民群

众参与基层社会治理等工作任务中所需承担的责任。

一、四类基本职责

（一）发现搜集报告问题隐患

1．社会治安类：发现搜集报告治安防控薄弱环节、治安突出问题、刑事（治

安）案件线索、危害国家安全线索。

2．环境保护类：发现搜集报告水体污染、非法排污、空气污染、噪音扰民、

盗采河道沙石、饮用水源保护区设施破坏或损毁及其它环境污染问题。

3．劳动保障类：协助发现搜集报告劳资纠纷问题、非法使用童工线索。

4．城市管理类：协助发现搜集报告暴露垃圾、出摊占道、流动商贩、道路

破损、市政设施损坏、渣土洒漏、施工扰民、书写张贴非法小广告及其它城市管

理问题。

5．文化出版类：协助发现搜集报告非法出版、印制、销售等活动，以及非

法出版物和信息，黑网吧、色情演出、流动搭台（大蓬车）非法演出等问题。

6．安全生产类：协助发现搜集报告非法生产、经营烟花爆竹和危险化学品

等可见明显安全问题隐患；协助发现搜集报告公共场所无安全警示标志、无应急

通道等可见明显安全问题隐患。

7．食品药品安全类：协助发现搜集报告销售无生产日期、无保质期、过保

质期等食品药品生产经营可见明显问题隐患，及时发现报告食品药品安全突发事

件。

8．教育监管类：协助发现报告民办教育培训机构违规办学、未亮证办学，

以及未在显著位置公布收费项目和标准、教师基本信息、退费程序和标准问题；

协助发现报告民办教育培训机构在居民住宅、半地下室、地下室以及其它存在安

全隐患的场所办学，以及办学场所无应急照明、疏散标识等可见明显安全问题隐

患。

9．其它公共安全类：协助发现搜集报告消防安全、交通安全等其它公共安

全领域可见明显问题隐患，协助开展隐患排查整改。

10．社情民意类：协助从居民当中了解收集社情民意，排查、报告不安定因

素。

（二）采集基础信息

1．社会治安类：协助采集“一标三实”和特殊人群信息，协助做好流动人

口和特殊人群服务管理，及时报告特殊人群异常信息。

2．环境保护类：协助采集环保信息。

3．劳动保障类：协助采集劳动用工信息。

4．组织场所类：协助采集经济组织、社会组织信息和公共安全重点场所信

息。

（三）排查劝调一般矛盾纠纷

1．排查报告类：协助排查报告劳动保障、征地拆迁、环境保护、企业改制、

城市管理、安全生产、食品药品安全、教育等领域矛盾纠纷。

2．一般劝调类：协助及时劝调一般矛盾纠纷。

（四）宣传发动人民群众

1．政策法规类：协助宣传国家政策法律法规、村规民约，引导群众遵纪守

法，倡导文明社会风尚。

2．社会治安类：协助开展社会治安、消防安全、道路交通安全知识和政策

法规宣传，发动群众参与平安创建。

3．环境保护类：协助开展环境保护相关法律法规宣传。

4．劳动保障类：协助开展人力资源社会保障相关法律法规宣传。

5．城市管理类：协助开展城市管理相关政策法规宣传。

6．文化出版类：协助发动群众参与“扫黄打非”工作。

7．安全生产类：协助开展安全生产科普知识和法律法规宣传。

8．食品药品安全类：协助开展食品药品安全科普知识和法律法规宣传。

9．教育监管类：协助开展教育监管相关法律法规和政策宣传。

二、补充职责

严格执行网格化服务管理事项准入，推行购买服务制度。网格员职责整合后，

相关职能部门根据工作实际，需要在“四类基本职责”外新增工作事项，适宜由

网格员承担的阶段性、临时性任务，可纳入购买网格员服务项目。按照“一事一

议”原则，由相关职能部门报请应急安全管理局审核，并提供相应经费，负责网

格员业务培训、指导。

三、付款方式：

薪资待遇、劳务派遣服务费按月支付；中标人需按时向采购人出具正规发

票及费用结算明细单。（按成都东部新区财金和人事管理相关规定按月支付）

四、服务期限：

1.服务时间：一采三年，合同一年一签。

2.服务地点：采购人指定地点。

五、报价要求：

1.本项目价格组成为：人员工资及福利 1320000 元+企业服务费 31680 元

=1351680元。（ 供应商报价时不可调整人员工资及福利价格，仅可针对企业服

务费进行报价。）注：本次采购人给定价格为一年的服务金额。

2.报价时请按样例公式填写：（80元/月/人）×12月×33人=31680 元。具

体报价方式参照格式六报价表。

六、其他要求：

1、因不可抗力事件，采购人可与中标人自行协商处理。（如政策

调整，按调整后的政策规定执行）

2.其他要求

（1）合同期限内有派遣人员离职应及时招聘到岗；且不得收取招聘费用。

（2）薪资待遇为 4.0 万元/人/年（每年度薪酬待遇按照“中共成都市委成

都市人民政府关于实施幸福美好生活十大工程的意见”文件“第二条、总体要求”

的“第一点、居民收入水平提升工程”要求提高薪资待遇。）；应按照采购人要

求据实发放。

其他内容不变，特此说明。

四川省广联大工程管理有限公司

2021年 07月 22日

	第五章  招标项目技术、服务、政府采购合同内容条款及其他商务要求
	    三、付款方式：
	    四、服务期限：
	    五、报价要求：
	    六、其他要求：